



LANDAHL GER FULLSERVICE INOM FASTIGHETS RÄTT

Landahl Advokatbyrå är en fullservicebyrå som erbjuder sina kunder specialistkompetens inom alla områden som rör fastigheter. Som den första svenska byrån att specialisera sig som ett fullservicealternativ inom fastighetsbranschen sitter Landahl på djup kunskap tillsammans med ett renodlat kundfokus.

Landahl Advokatbyrå har funnits i elva år och är ett resultat av tidigare sammanlagningar av framgångsrika byråer verksamma inom fastighets- och byggbranschen. Tillsammans har nu juristerna på byrån specialkompetenser inom alla tänkbara områden knutna till fastigheter.

– Jag har alltid trott på specialiseringstanken, det ligger i tiden att inte täcka ett för stort område utan ska man lyckas bra måste man vara specialiserad. Jag har själv arbetat med fastighetsrätt under närmare 25 år och är specialiserad på kommersiell hyresrätt. På byrån arbetar vi i grupper i vilka det finns minst en senior advokat för respektive område, vilket är en väsentlig framgångsfaktor, berättar advokat Anders Anell, delägare på Landahl Advokatbyrå.

Specialistkompetens

Att ha specialister på varje område inom fastighetsrätten är också något byrån satsat på för att kunna ge sina kunder den absolut bästa servicen.

– För att kunna ge våra kunder den bästa hjälpen behöver vi specialister inom varje område. Vi har knutit till oss mycket framstående experter i form av erfarna äldre jurister med mångårig erfarenhet inom till exempel domstolar och departement liksom andra verksamheter och det är väldigt värdefullt att kunna ha dem som en kvalitetssäkring för byrån, säger Anders Anell, och fortsätter:

– Vi sätter inte fokus på att expandera, utan det är mer en konsekvens av att verksamheten är framgångsrik. Vårt fokus är att ge våra kunder den bästa servicen och om det kräver

OM LANDAHL ADVOKATBYRÅ

Landahl Advokatbyrå som idé föddes 2003 då tre framgångsrika advokatbyråer verksamma inom fastighets- och byggbranschen bestämde sig för att tillsammans bli en större aktör. Advokatfirmorna Landahl, Wennerholm & Öhman och Alfa gick samman och bildade Landahl Advokatbyrå, som 2009 förkortades till Landahl kort och gott. Bland byråns verksamhetsområden finns allt relaterat till fastighets- och byggbranschen, som hyresrätt, bostadsrätt, mark- och miljö rätt, entreprenadrätt, plan- och bygglovsfrågor, fastighetsöverlåtelse, arrenderätt, allmän fastighetsrätt, bolagsrätt, fastighetsbildning, tomträtt, affärsjuridik, mäklarjuridik samt processer och skiljemannauppdrag.

Namn: Anders Anell

Titel: Advokat och styrelseordförande

Expertområde: Kommersiell hyresrätt, affärsjuridik, bostadsrätt

Favoritområde: Köpcentrum och omstruktureringar av fastigheter

Drivkraft: Att kunna bidra till kundens framgång

– VI SÄTTER INTE FOKUS PÅ ATT EXPANDERA, UTAN DET ÄR MER EN KONSEKVENSAV ATT VERKSAMHETEN ÄR FRAMGÅNGSRIK

att vi blir fler, då blir vi fler. Vårt fokus på kundernas affärsnytta är väldigt starkt.

Först ute

Byrån riktar sig mot både bygg- och fastighetsföretag i den privata sektorn och kunder i den offentliga sektorn. I och med att byrån är så pass specialiserad arbetar den med kunder över hela Sverige. Att byrån var tidigt ute med att just specialisera sig har också varit till dess fördel, konstaterar Anders Anell.

– Vi var tidigt ute. Det har dykt upp fler nu men vi var nog först ut med att skapa en fullservicebyrå inom fastighetsbranschen, och är man först ute så hittar man de bästa juristerna. Vi har en bra affärsidé och det har spritt sig, och vi vill vara det självklara förstavalet när det gäller fastigheter.

Det självklara valet när det gäller fastigheter

www.landahl.se

landahl
ADVOKATBYRÅ